
Bijdrage per deelnemer
Verdeelsleutel Omzet Gelijke delen Deelnemers

Bruto bijdrage Verrekening Netto bijdrage Bruto bijdrage Verrekening Netto Bijdrage Bruto bijdrage Verrekening Netto Bijdrage
Provincie Noord-Holland 134492 28766 € 105.726 121229 28766 € 92.463 139480 28766 € 110.714
Gemeenten 0 0 0 0 0 0
Amsterdam 67986 14541 € 53.445 59712 14541 € 45.171 58872 14541 € 44.331
Zaanstad 13289 2842 € 10.447 21105 2842 € 18.263 28378 2842 € 25.536
Purmerend 3530 755 € 2.775 4153 755 € 3.398 6489 755 € 5.734
Landsmeer 901 193 € 708 1060 193 € 867 1655 193 € 1.463
Oostzaan 367 78 € 288 432 78 € 353 674 78 € 596
Wormerland 339 73 € 267 399 73 € 326 623 73 € 551
Beemster 339 73 € 267 399 73 € 326 623 73 € 551
Edam-Volendam 739 158 € 581 870 158 € 712 1359 158 € 1.201
Waterland 361 77 € 284 425 77 € 348 664 77 € 587
Amstelveen 9568 2047 € 7.522 10072 2047 € 8.025 7869 2047 € 5.822
Diemen 3231 691 € 2.540 3401 691 € 2.710 2657 691 € 1.966
Ouder-Amstel 1491 319 € 1.172 1570 319 € 1.251 1226 319 € 907
Alkmaar 25765 5511 € 20.254 40353 5511 € 34.842 28041 5511 € 22.530
Heerhugowaard 12796 2737 € 10.059 19686 2737 € 16.949 12304 2737 € 9.567
Langedijk 6504 1391 € 5.113 10007 1391 € 8.615 6254 1391 € 4.863
Haarlem 17567 3757 € 13.810 8783 3757 € 5.026 6642 3757 € 2.885
Haarlemmermeer 13447 2876 € 10.571 6723 2876 € 3.847 5110 2876 € 2.233
Velsen 7103 1519 € 5.584 3551 1519 € 2.032 2555 1519 € 1.036
Castricum 1870 400 € 1.470 3401 400 € 3.001 4088 400 € 3.688
Uitgeest 1870 400 € 1.470 3401 400 € 3.001 4088 400 € 3.688
Beverwijk 1547 331 € 1.216 2812 331 € 2.481 3270 331 € 2.939
Heemskerk 1043 223 € 820 1897 223 € 1.674 2453 223 € 2.229
Heiloo 863 185 € 679 1570 185 € 1.385 1635 185 € 1.450
Totaal € 327.010 € 69.943 € 257.068 € 327.010 € 69.943 € 257.068 € 327.010 € 69.943 € 257.067
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Markering

beens1
Markering



Bijdrage per deelnemer Verdeling per schap
Verdeelsleutel Omzet Twiske Waterland Groengebied Amstelland

Bruto bijdrage Verrekening Netto bijdrage Deelnemer Netto Bijdrage Deelnemer Netto Bijdrage
Provincie Noord-Holland € 134.492 € 28.766 € 105.726 Provincie Noord-Holland 24490 Provincie Noord-Holland 13627
Gemeenten Gemeenten Gemeenten
Amsterdam € 67.986 € 14.541 € 53.445 Amsterdam 10296 Amsterdam 23982
Zaanstad € 13.289 € 2.842 € 10.447 Zaanstad 3745 Amstelveen 7522
Purmerend € 3.530 € 755 € 2.775 Purmerend 2775 Diemen 2540
Landsmeer € 901 € 193 € 708 Landsmeer 708 Ouder-Amstel 1172
Oostzaan € 367 € 78 € 288 Oostzaan 288 Totaal 48843
Wormerland € 339 € 73 € 267 Wormerland 267
Beemster € 339 € 73 € 267 Beemster 267 Geestmerambacht
Edam-Volendam € 739 € 158 € 581 Edam-Volendam 581 Deelnemer Netto Bijdrage 
Waterland € 361 € 77 € 284 Waterland 284 Alkmaar 18738
Amstelveen € 9.568 € 2.047 € 7.522 Totaal 43702 Dijk en Waard 14681
Diemen € 3.231 € 691 € 2.540 Totaal 33419
Ouder-Amstel € 1.491 € 319 € 1.172 Alkmaarder- en Uitgeestermeer
Alkmaar € 26.390 € 5.511 € 20.879 Deelnemer Netto Bijdrage Spaarnwoude
Dijk en Waard € 18.675 € 2.737 € 15.938 Provincie Noord-Holland 13913 Deelnemer Netto Bijdrage
Haarlem € 17.567 € 3.757 € 13.810 Gemeenten Provincie Noord-Holland 53696
Haarlemmermeer € 13.447 € 2.876 € 10.571 Zaanstad 6702 Gemeenten
Velsen € 7.103 € 1.519 € 5.584 Alkmaar 2008 Amsterdam 19167
Castricum € 1.870 € 400 € 1.470 Castricum 1470 Haarlem 13810
Uitgeest € 1.870 € 400 € 1.470 Uitgeest 1470 Haarlemmermeer 10571
Beverwijk € 1.547 € 331 € 1.216 Beverwijk 1216 Velsen 5584
Heemskerk € 1.043 € 223 € 820 Heemskerk 820 Totaal 102827
Heiloo € 863 € 185 € 679 Heiloo 679
Totaal € 327.010 € 69.943 € 257.068 Totaal 28277



Recreatieschappen Twiske-Waterland Groengebied Geestmerambacht Spaarnwoude Alkmaarder 
Aandeel Bedrag Verrekening Bedrag deeln Aandeel Bedrag Verrekening Bedrag deeln Aandeel Bedrag Verrekening Bedrag deeln Aandeel Bedrag Verrekening Bedrag deeln Aandeel Bedrag Verrekening Bedrag deeln Aandeel Bedrag Verrekening

RNH 0,17 55592 11890 0,19 62132 13289 0,13 42511 9093 0,40 130804 27977 0,11 35971 7694 1,00 327010 69943 69943
Provincie Noord-Holland 56,04% 31154 6663 24490 27,90% 17335 3708 13627 0 52% 68306 14610 53696 49% 17698 3785 13913 134492 Provincie Noord-Holland 1,00
Gemeenten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Gemeenten
Amsterdam 23,56% 13097 2801 10296 49,10% 30507 6525 23982 0 19% 24382 5215 19167 0 0 67986 Amsterdam 2,00
Zaanstad 8,57% 4764 1019 3745 0 0 0 0 0 24% 8525 1823 6702 13289 Zaanstad 6,00
Purmerend 6,35% 3530 755 2775 0 0 0 0 0 0 0 3530 Purmerend
Landsmeer 1,62% 901 193 708 0 0 0 0 0 0 0 901 Landsmeer
Oostzaan 0,66% 367 78 288 0 0 0 0 0 0 0 367 Oostzaan
Wormerland 0,61% 339 73 267 0 0 0 0 0 0 0 339 Wormerland
Beemster 0,61% 339 73 267 0 0 0 0 0 0 0 339 Beemster
Edam-Volendam 1,33% 739 158 581 0 0 0 0 0 0 0 739 Edam-Volendam
Waterland 0,65% 361 77 284 0 0 0 0 0 0 0 361 Waterland
Amstelveen 0 15,40% 9568 2047 7522 0 0 0 0 0 9568 Amstelveen
Diemen 0 5,20% 3231 691 2540 0 0 0 0 0 3231 Diemen
Ouder-Amstel 0 2,40% 1491 319 1172 0 0 0 0 0 1491 Ouder-Amstel
Alkmaar 0 0 0 56% 23836 5098 18738 0 0 7% 2554 546 2008 26390 Alkmaar 3,00
Dijk en Waard (Heerhugowaard/Langedijk) 0 0 0 44% 18675 3994 14681 0 0 0 0 18675 Dijk en Waard 7,00
Haarlem 0 0 0 0 13% 17567 3757 13810 0 0 17567 Haarlem 4,00
Haarlemmermeer 0 0 0 0 10% 13447 2876 10571 0 0 13447 Haarlemmermeer 5,00
Velsen 0 0 0 0 5% 7103 1519 5584 0 0 7103 Velsen
Castricum 0 0 0 0 0 0 5% 1870 400 1470 1870 Castricum
Uitgeest 0 0 0 0 0 0 5% 1870 400 1470 1870 Uitgeest
Beverwijk 0 0 0 0 0 0 4% 1547 331 1216 1547 Beverwijk
Heemskerk 0 0 0 0 0 0 3% 1043 223 820 1043 Heemskerk
Heiloo 0 0 0 0 0 2% 863 185 679 863 Heiloo
Totaal 100% 55592 11890 43702 100% 62132 13289 48843 100% 42511 9093 33419 100% 130804 27977 102827 100% 35971 7694 28277 0 327010 0 28 0 0

43702 48843 33419 102827 28277

Uitgangspunten
1. Verdeelsleutel gebaseerd op 'batenverdeling'
2. FTE totaal 2,75
3. Schaal 13  1 FTE
4. Schaal 11  1 FTE
5. Schaal 7.   1 FTE
6. Factor werkgeverslasten 1,47
7. Factor overhead 0,3

Berekening kosten Per maand Werkgeverslasten Overhead Totaal
Salarisschaal 13 6200 109368 32810 142178
Salarisschaal 11 5010 88376 26513 114889
Salarisschaal 7 3050 53802 16141 69943
Totaal 327010



Recreatieschappen Twiske-Waterland Groengebied Geestmerambacht Spaarnwoude Alkmaarder 
Aandeel Bedrag Aandeel Bedrag Aandeel Bedrag Aandeel Bedrag Aandeel Bedrag Aandeel Bedrag

RNH 0,20 65402 0,20 65402 0,20 65402 0,20 65402 0,20 65402 1,00 327010
Provincie Noord-Holland 56,04% 36651 27,90% 18247 52% 34153 49% 32178 121229 Provincie Noord-Holland
Gemeenten 0 Gemeenten
Amsterdam 23,56% 15409 49,10% 32112 19% 12191 59712 Amsterdam
Zaanstad 8,57% 5605 24% 15500 21105 Zaanstad
Purmerend 6,35% 4153 4153 Purmerend
Landsmeer 1,62% 1060 1060 Landsmeer
Oostzaan 0,66% 432 432 Oostzaan
Wormerland 0,61% 399 399 Wormerland
Beemster 0,61% 399 399 Beemster
Edam-Volendam 1,33% 870 870 Edam-Volendam
Waterland 0,65% 425 425 Waterland
Amstelveen 15,40% 10072 10072 Amstelveen
Diemen 5,20% 3401 3401 Diemen
Ouder-Amstel 2,40% 1570 1570 Ouder-Amstel
Alkmaar 56% 36671 7% 4644 41314 Alkmaar
Dijk en Waard (Heerhugowaard/Langedijk) 44% 28731 28731 Heerhugowaard
Haarlem 13% 8783 8783 Haarlem
Haarlemmermeer 10% 6723 6723 Haarlemmermeer
Velsen 5% 3551 3551 Velsen
Castricum 5% 3401 3401 Castricum
Uitgeest 5% 3401 3401 Uitgeest
Beverwijk 4% 2812 2812 Beverwijk
Heemskerk 3% 1897 1897 Heemskerk
Heiloo 2% 1570 1570 Heiloo
Totaal 100% 65402 100% 65402 100% 65402 100% 65402 100% 65402 327010

Uitgangspunten
1. Verdeelsleutel gebaseerd op 'batenverdeling'
2. FTE totaal 2,75
3. Schaal 13  1 FTE
4. Schaal 11  1 FTE
5. Schaal 7.   1 FTE
6. Factor werkgeverslasten 1,47
7. Factor overhead 0,3

Berekening kosten Per maand Werkgeverslasten Overhead Totaal
Salarisschaal 13 6200 109368 32810 142178
Salarisschaal 11 5010 88376 26513 114889
Salarisschaal 7 3050 53802 16141 69943
Totaal 327010



Recreatieschappen Twiske-Waterland Groengebied Geestmerambacht Spaarnwoude Alkmaarder 
Deelnemers Bedrag Deelnemers Bedrag Deelnemers Bedrag Deelnemers Bedrag Deelnemers Bedrag Totaal deeln Bedrag

10,00 5,00 4,00 5,00 8,00 32,00
Aandeel 0,31 102191 0,16 51095 0,13 40876 0,16 51095 0,25 81753 1,00 327010
Provincie Noord-Holland 56,04% 57268 27,90% 14256 53% 27081 50% 40876 139480 Provincie Noord-Holland
Gemeenten 0 Gemeenten
Amsterdam 23,56% 24076 49,10% 25088 19% 9708 58872 Amsterdam
Zaanstad 8,57% 8758 24% 19621 28378 Zaanstad
Purmerend 6,35% 6489 6489 Purmerend
Landsmeer 1,62% 1655 1655 Landsmeer
Oostzaan 0,66% 674 674 Oostzaan
Wormerland 0,61% 623 623 Wormerland
Beemster 0,61% 623 623 Beemster
Edam-Volendam 1,33% 1359 1359 Edam-Volendam
Waterland 0,65% 664 664 Waterland
Amstelveen 15,40% 7869 7869 Amstelveen
Diemen 5,20% 2657 2657 Diemen
Ouder-Amstel 2,40% 1226 1226 Ouder-Amstel
Alkmaar 56% 22919 7% 5723 28642 Alkmaar
Heerhugowaard 44% 17957 17957 Heerhugowaard
Haarlem 13% 6642 6642 Haarlem
Haarlemmermeer 10% 5110 5110 Haarlemmermeer
Velsen 5% 2555 2555 Velsen
Castricum 5% 4088 4088 Castricum
Uitgeest 5% 4088 4088 Uitgeest
Beverwijk 4% 3270 3270 Beverwijk
Heemskerk 3% 2453 2453 Heemskerk
Heiloo 2% 1635 1635 Heiloo
Totaal 100% 102191 0% 100% 51095 100% 40876 100% 51095 100% 81753 327010

Uitgangspunten
1. Verdeelsleutel gebaseerd op 'batenverdeling'
2. FTE totaal 2,75
3. Schaal 13  1 FTE
4. Schaal 11  1 FTE
5. Schaal 7.   1 FTE
6. Factor werkgeverslasten 1,47
7. Factor overhead 0,3

Berekening kosten Per maand WerkgeverslaOverhead Totaal
Salarisschaal 13 6200 109368 32810 142178
Salarisschaal 11 5010 88376 26513 114889
Salarisschaal 7 3050 53802 16141 69943
Totaal 327010



Recreatieschappen Twiske-Waterland Groengebied Geestmerambacht Spaarnwoude Alkmaarder 
Aandeel Bedrag Aandeel Bedrag Aandeel Bedrag Aandeel Bedrag Aandeel Bedrag Aandeel Bedrag

RNH 0,17 11890 0,19 13289 0,13 9093 0,40 27977 0,11 7694 1,00 69943
Provincie Noord-Holland 56,04% 6663 27,90% 3708 52% 14610 49% 3785 28766 Provincie Noord-Holland 1,00
Gemeenten 0 Gemeenten
Amsterdam 23,56% 2801 49,10% 6525 19% 5215 14541 Amsterdam 2,00
Zaanstad 8,57% 1019 24% 1823 2842 Zaanstad 6,00
Purmerend 6,35% 755 755 Purmerend
Landsmeer 1,62% 193 193 Landsmeer
Oostzaan 0,66% 78 78 Oostzaan
Wormerland 0,61% 73 73 Wormerland
Beemster 0,61% 73 73 Beemster
Edam-Volendam 1,33% 158 158 Edam-Volendam
Waterland 0,65% 77 77 Waterland
Amstelveen 15,40% 2047 2047 Amstelveen
Diemen 5,20% 691 691 Diemen
Ouder-Amstel 2,40% 319 319 Ouder-Amstel
Alkmaar 55% 4965 7% 546 5511 Alkmaar 3,00
Heerhugowaard 30% 2737 2737 Heerhugowaard 7,00
Langedijk 15% 1391 1391 Langedijk
Haarlem 13% 3757 3757 Haarlem 4,00
Haarlemmermeer 10% 2876 2876 Haarlemmermeer 5,00
Velsen 5% 1519 1519 Velsen
Castricum 5% 400 400 Castricum
Uitgeest 5% 400 400 Uitgeest
Beverwijk 4% 331 331 Beverwijk
Heemskerk 3% 223 223 Heemskerk
Heiloo 2% 185 185 Heiloo
Totaal 100% 11890 100% 13289 100% 9093 100% 27977 100% 7694 0 69943 0 28 0 0

Uitgangspunten
1. Verdeelsleutel gebaseerd op 'batenverdeling'
2. FTE totaal 2,75
3. Schaal 13  1 FTE
4. Schaal 11  1 FTE
5. Schaal 7.   1 FTE
6. Factor werkgeverslasten 1,47
7. Factor overhead 0,3

Berekening kosten Per maand Werkgeverslasten Overhead Totaal
Salarisschaal 13 6200 109368 32810 142178
Salarisschaal 11 5010 88376 26513 114889
Salarisschaal 7 3050 53802 16141 69943
Totaal 327010 257068
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